

MQT - Rådgivning ApS

Livornovej 17, 2300 København S

CVR-nr. 39 69 28 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Karin Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MQT - Rådgivning ApS Livornovej 17 2300 København S
	CVR-nr.: 39 69 28 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve anden teknisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.381 kr. mod -67.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.458 kr. mod -1.724.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	17.381	-67.756
2 Personaleomkostninger	-179.031	-65.694
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster	-171.650	-143.450
Nedskrivning fordring, tilknyttede virksomheder	0	-1.685.236
Nedskrivning kapitalinteresse	0	-37.500
Andre finansielle indtægter	75.000	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-12.592	-6.202
Resultat før skat	-109.242	-1.722.388
Skat af årets resultat	19.784	-2.376
Årets resultat	-89.458	-1.724.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-249.536
Disponeret fra overført resultat	-89.458	-1.475.228
Disponeret i alt	-89.458	-1.724.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
Anlægsaktiver i alt	0	10.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	375.000
Udsudte skatteaktiver	17.584	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	288.759	10.691
Tilgodehavender i alt	310.343	415.709
Likvide beholdninger	62.552	37.343
Omsætningsaktiver i alt	372.895	453.052
Aktiver i alt	372.895	463.052

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.564.685	-1.475.228
Egenkapital i alt	-1.514.685	-1.425.228
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.200
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.620	2.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.495	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.873.412	1.862.417
Selskabsskat	0	4.576
Anden gæld	53	6.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.887.580	1.886.080
Gældsforpligtelser i alt	1.887.580	1.886.080
Passiver i alt	372.895	463.052

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.475.227	-1.425.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.458	-89.458
	50.000	-1.564.685	-1.514.685

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorved selskabets forpligtelser overstiger aktiverne med kr. 1.514.685. Kapitaltabet forventes ikke, at påvirke selskabet fortsatte drift grundet betydelig långivning fra selskabets ultimative kapitalejer til selskabet.

Årsrapporten aflægges derfor med forventning om forsæt drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	175.789	64.653
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.242</u>	<u>1.041</u>
	<u>179.031</u>	<u>65.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Ingen.
